DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000002 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2016 Ano 1

Contrato

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
       ESTADO DA BAHIA
     SETOR DE CONTRATOS

_CSP___________________________________________________________________________________________

__
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000

Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

Pag.  1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 035/2016  DISPENSA Nº: 009/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA

CONTRATADO: WILLIGMA PAES ALMEIDA (LOCATARIO)

CPF: 691.711.065-53

OBJETIVO: locação de imóvel, localizado na Rua Vasco Neto, s/n, centro,

município de Manoel Vitorino/BA, com as dimensões de 5m x 4m (20

metros quadrados) para servir como almoxarifado da secretaria de

educação para a guarda e acomodação da merenda escolar, suprindo

assim a necessidade da Secretaria Municipal de Educação deste

município.

ASSINATURA: 07/01/2016  VIGÊNCIA: 31/12/2016

VALOR: R$ 4.200,00 (Quatro Mil e Duzentos Reais)

RATIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO EM 11/01/2016.
DEVIDO ERRO DE DIGITAÇÃO ONDE SE LER R$ 3.600,00, CORRETO É R$ 4.200,00.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D9EB4750ADDF774951718D4A3DA255A

		2016-02-04T13:07:39-0300